~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° On 'DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 152/98 e do Ato da Mesa Diretora
nO 122/98.

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 01 de Janeiro de 1999, ELIANA DE SOUZA
SAMPAIO DE LIMA, matrícula nO 12.016-68, do cargo em comissão de Assistente
EspecialistafTécnico de Segurança, EP-10, bem como EXTINGUIR o referido cargo em
comissão.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de JI1 N61 R-v de 1999.

Dep~~
Presidente